
ZARZĄDZENIE  NR 143/2024

WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do zarządzenia nr 26/2018 o powołaniu Komisji 
Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych składników 
majątkowych ewidencjonowanych w księgach Urzędu Gminy Widawa

Na podstawie art.30 ust.1, art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.).oraz art.10 ustawy 
z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( tj. Dz.U.z 2023 r.poz.120 z późn.zm.) 
zarządzam , co następuje: 

§ 1.

W Zarządzeniu nr 26/2018 z dnia 9 marca 2018 r. Wójta Gminy Widawa w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej do  spraw likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych 
składników majątkowych ewidencjonowanych w księgach Urzędu Gminy Widawa 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie : Lidia Struzik – członek komisji

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Pani Annie Niteckiej- Blaźlak

                                                                      § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  ogłoszeniu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami.


